Zat. nr 1 do Uchwaly Rady Miejskiej w
ltawie Nr X/99/19 z dnia 24 czerwca 2019

roku

Zmiany w dochodach budzetu Miasta ltawy w 2019 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i tacznosé

400 972,00

380,00

401 352,00

60016

Drogi publiczne gminne

280 972,00

380,00

281 352,00

0950

Whplywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z uméw

0,00

173,00

173,00

6207

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkoéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wytagczeniem
dochodéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

99 108,00

144 863,00

243 971,00

6209

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkoéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wytagczeniem
dochodéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

181 864,00

- 144 656,00

37 208,00

630

Turystyka

1668 130,00

51 267,00

1719 397,00

63095

Pozostata dziatalnosé

1638 130,00

51 267,00

1689 397,00

0920

Whplywy z pozostatych odsetek

0,00

75,00

75,00

6207

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wytgczeniem
dochodoéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

1638 130,00

51 030,00

1689 160,00

8510

Whplywy z réznych rozliczen

0,00

162,00

162,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

16 446 345,00

161,00

16 446 506,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

16 406 345,00

161,00

16 406 506,00

0550

Whplywy z optat z tytutu uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

363 000,00

- 35 000,00

328 000,00

0760

Whplywy z tytutu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym w
prawo wtasnosci

85 339,00

35 161,00

120 500,00

710

Dziatalnos¢ ustugowa

279 352,00

26,00

279 378,00

71035

Cmentarze

279 352,00

26,00

279 378,00

0920

Whplywy z pozostatych odsetek

0,00

26,00

26,00

750

Administracja publiczna

545 578,00

20 800,00

566 378,00




75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

265 150,00

3 200,00

268 350,00

0940

Woptywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych

500,00

3 200,00

3 700,00

75085

Wspdlna obstuga jednostek samorzadu
terytorialnego

1 600,00

17 600,00

19 200,00

0970

Whplywy z réznych dochodow

0,00

17 600,00

17 600,00

756

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich
poborem

58 473 575,00

20 000,00

58 493 575,00

75615

Whplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

13 484 824,00

20 000,00

13 504 824,00

0500

Whplywy z podatku od czynnosci
cywilnoprawnych

205 000,00

20 000,00

225 000,00

758

Rozne rozliczenia

28 180 997,00

256,00

28 181 253,00

75814

Ré6zne rozliczenia finansowe

40 000,00

256,00

40 256,00

8510

Woptywy z réznych rozliczen

0,00

256,00

256,00

801

Oswiata i wychowanie

4 622 161,00

50 000,00

4 672 161,00

80104

Przedszkola

3510 207,00

50 000,00

3 560 207,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania biezgce realizowane na

podstawie porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

960 000,00

50 000,00

1010 000,00

852

Pomoc spoteczna

3 207 854,00

2 000,00

3 209 854,00

85295

Pozostata dziatalnosé

78 000,00

2 000,00

80 000,00

2950

Woptywy ze zwrotéw niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci

0,00

2 000,00

2 000,00

855

Rodzina

33 615 901,00

- 37 202,00

33 578 699,00

85505

Tworzenie i funkcjonowanie ztobkéw

1071 229,00

- 37 202,00

1034 027,00

2007

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wytgczeniem
dochodoéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

197 579,00

- 37 202,00

160 377,00

6207

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wytgczeniem
dochodoéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

760 000,00

- 760 000,00

0,00




6290

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatéw (zwigzkéw
gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych,
zwigzkéw powiatdéw), samorzadéw
wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

0,00

760 000,00

760 000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

9 416 523,00

403 021,00

9 819 544,00

90013

Schroniska dla zwierzat

178 687,00

28,00

178 715,00

0900

Whplywy z odsetek od dotacji oraz
ptatnosci: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktérych mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej wysokosci

0,00

28,00

28,00

90015

Oswietlenie ulic, placow i drég

20 600,00

2 188,00

22 788,00

0950

Whplywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajgcych z uméw

20 600,00

2 188,00

22 788,00

90095

Pozostata dziatalno$é

7 834 136,00

400 805,00

8234 941,00

0920

Whplywy z pozostatych odsetek

0,00

100,00

100,00

6207

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wytgczeniem
dochodoéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

7 780 364,00

400 705,00

8 181 069,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

70 000,00

166 460,00

236 460,00

92195

Pozostata dziatalno$é

0,00

166 460,00

166 460,00

6207

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wytgczeniem
dochodoéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00

149 814,00

149 814,00

6209

Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu srodkéw
europejskich, z wytgczeniem
dochodoéw klasyfikowanych w
paragrafie 625

0,00

16 646,00

16 646,00

926

Kultura fizyczna

1 830 430,00

1200,00

1831 630,00

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

119 655,00

1200,00

120 855,00

0830

Wptywy z ustug

106 655,00

1200,00

107 855,00

Razem:

159 392 301,14

678 369,00

160 070 670,14




